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Ergebnisliste 

Sächsischer Berg Wettbewerb 2017 

 
 

Bergkönige auf 2m + 70cm Bergkönige auf 23 cm und höher 

 DL6DVU, Volker 1483 Punkte  DM4SWL, Günther 475 Punkte 

 DM4SWL, Günther 1258 Punkte  DL6DVU, Volker 464 Punkte 

 DO5UH, Reinhard 1223 Punkte  DD1UDW, Dirk 457 Punkte 

 Bergköniginnen auf 2m + 70cm 

  DO4MI, Dominique 1126 Punkte 

  DL2DYL, Ulrike 255 Punkte 

  DL2VFZ, Ingrid 188 Punkte 

Allen Teilnehmern am Sächsischen Bergwettbewerb herzlichen Glückwunsch und awdh von den 

sächsischen Bergen. 
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Wertungsliste aller abgerechneten Teilnehmer: 

Kategorie 2m / 70cm Kategorie 23cm / höher 

Platz Call Punkte Platz Call Punkte 

 1 DL6DVU, Volker 1483 1 DM4SWL, Günther 475 

 2 DM4SWL, Günther 1258 2 DL6DVU, Volker 464 

 3 DO5UH, Reinhard 1223 3 DD1UDW, Dirk 457 

 4 DD1UDW, Dirk 1217 4 DM7MM, Hans 396 

 5 DG0DG, Andrè 1173 5 DG0JMB, Jörg 353 

 6 DO2UDX, Marc 1065 6 DL1DUS, Andreas 216 

 7 DM7MM, Hans 1061 7 DL5MG, Frank 196 

 8 DG0JMB, Jörg 1021 8 DL2VFK, Lothar 188 

 9 DO1UZ, Olaf 909 9 DH8IAM, Thomas 185 

 10 DL5MG, Frank 768 10 DM4RWL, Claus 176 

 11 DJ5AA, Joachim 700 11 DM3CW, Steffen 176 

 12 DL1DUS, Andreas 646 12 DL5MM, Wolfgang 144 

 13 DL1DVE, Thomas 629 13 DD5RS, Rainer 125 

 14 DM4RWL, Claus 627 14 DL5DUZ, Ulrich 110 

 15 DK1RT, Bernd 615 15 DL5DRM, Michael 108 

 16 DH8IAM, Thomas 610 16 DL5DTL, Peter 107 

 17 DL2VFK, Lothar 584 17 DL9NCI, Georg 97 

 18 DL1ARK, Norbert 581 18 DL1DXA, Uli 92 

 19 DL1VJL, Wolfgang 559 19 DL1VJL, Wolfgang 91 

 20 DO6BE, Bernd 539 20 DJ5AA, Joachim 70 

 21 DM3CW, Steffen 481 21 DM3KXL, Reinhard 62 

 22 DL5DUZ, Ulrich 464 22 DG0OJU, Britta 60 

 23 DM3KXL, Reinhard 442  DL8AWJ, Bernd 60 

 24 DK5RL, Roland 437 24 DL3VL, Joachim, 59 

 25 DL8DZV, Kurt 416 25 DL3JPN, Steffen 58 

 26 DL5DTL, Peter 415 26 DL2VFZ, Ingrid 49 

 27 DL5MM, Wolfgang 410 27 DG1RTV, Klaus-Peter 43 

 28 DL5DRM, Michael 384 28 DM2NL, Klaus  37 

 29 DL2DXA, Bernd 380 29 DL2DRM, Reinhard 32 

 30 DL2DRM, Reinhard 379 30 DM1USL, Steffen 28 

 31 DL1DXA, Uli 370 31 DJ5AM, Steffen 25 

 32 DL1DVP, Wolfgang 342 32 DG1VR, Dietmar 23 

 33 DL3VL, Joachim 318  DL9DRF, Steffen 23 

 34 DL3VTA, Michael 291 34 DG1RYD, Karin 20 

 35 DL9NIC, Georg 282 35 DM4WL, Dieter 19 

 36 DL3JPN, Steffen 259 36 DJ7AL, Juergen 18 

 37 DO2PP, Peter 249 37 DD0VD, Jens 17 

 38 DO1UHV, Heinz 243 38 DL1DVE, Thomas 16 

 39 DL6DSA, Peter 235 39 DG4DSL, Frank 15 

 40 DD0VE, Ralf 229  DH7WW, Ulrich 15 

 41 DG5WIN, Winfried 227 41 DO3OA, Janek 13 

 42 DL1JPF, Peter 212 42 DG5WIN, Winfried 11 

 43 DL3HJG, Hans-Jürgen 203  DL7LM, Heinz 11 

 44 DL1DTF, Franz 200 44 DL7VRH, Hans 10 

 45 DD0VD, Jens 195  DL1DVP, Wolfgang 10 

 46 DL8AWJ, Bernd 190  DL1DSR, Gerald 10 

 47 DO7DSV, Sven 186 47 OK/DO5UH, Reinhard 9 
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Platz Call Punkte Platz Call Punkte 

 48 DL8DZL, Klaus 183  DL3VTA, Michael 9 

 49 DM2KL, Kay 178 49 DO1UB, Bernd 8 

 50 DL8WJM, Lars 177  DL1OHS, Peter 8 

 51 DG4VD, Karl-Heinz 175 51 DG0DG, Andrè 6 

 52 DO1UB, Bernd 161  DL2DXA, Bernd 6 

 53 DJ7AL, Jürgen 160 53 DK5RL, Roland 5 

 54 DC7LE, Andreas 156 54 DL8DZV, Kurt 4 

 55 DH0DK, Bernd 142  DL1VKR, Christian 4 

 56 DO6UL, Steven 140 56 DG0LCR, Christian 3 

 57 DL8BFV, Sebastian 139 57 DL2DYL, Ulrike 2 

 58 DL2VLA, Andreas 118 58 DN1RMR, Silke 1 

 59 DL7ZEM, Ralf 115  DD0VE, Ralf 1 

 60 DG1RTV, Klaus-Peter 113 

 61 DO8DGM, Dieter 106 

 62 DH7WW, Ulrich 97 

 63 DG1VR, Dietmar 94 

 64 DM1USL, Steffen 89 

 65 DO5JRF, Jörn 88 

 66 DM4WL, Dieter 85 

 67 DM2LCT, Ludwig 76 

 68 DL9DRF, Steffen 74 

 69 DL7LM, Heinz 72 

 70 DG4DSL, Frank 69 

 71 DL7VRH, Hans 67 

 72 DM3VL, Peter 56 

 73 DO5VC, Geralf 40 

 74 DL2LUX, Andreas 38 

 75 DM5SB, Stefan 38 

  DL1LQZ, Matthias 38 

 77 DL1DSR, Gerald 37 

 78 DL2DRO, Jochen 36 

 79 DL2LTO, Uli 34 

 80 DG0LCR, Christian 30 

  DL1VKR, Christian 30 

 82 DL1OHS, Peter 22 

 83 DJ5AM, Steffen 7 

  DL3UT, Torsten 7 

 85 DL8DQL, Joachim 3 

Kategorie 2m + 70cm [YL] 

Platz Call Punkte 

 1 DO4MI, Dominique 1126 

 2 DL2DYL, Ulrike 255 

 3 DL2VFZ, Ingrid 188 

 4 DG0OJU, Britta 174 

 5 DG1RYD, Karin 28 

 6 DN1RMR, Silke 21 


